Carteira consolidada de investimentos - base (Junho / 2022)

Produto / Fundo

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...

BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...

BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB TITULOS PUBLICOS VIl FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TiTULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

Resgate

D+1

D+2

D+1

D+0

D+1

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

15/08/2022

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

7.309.248,50

802.793,54

3.984.378,59

2.464.635,11

2.802.605,84

44.164,08

755,25

1.195.552,72

1.314.018,12

790.559,26

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/06/2022

Particip. S/

Total

16,03%

1,76%

8,74%

5,41%

6,15%

0,10%

0,00%

2,62%

2,88%

1,73%

Cotistas

1.077

226

597

1.068

453

165

317

1.073

1.024

272

% S/ PL do
Fundo

0,08%

0,11%

0,07%

0,05%

0,08%

0,02%

0,00%

0,01%

0,01%

0,07%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA
P...

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

BB AGOES ALOCAGAO FI AGOES

BB AGOES BB SEGURIDADE FI ACOES

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+3

D+0

D+0

D+1

D+4

D+4

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

1.271.728,11

2.022.311,02

418.691,04

395.784,19

3.894.537,54

115.891,20

4.926.444,32

729.367,44

469.875,99

962.571,02

Particip. S/
Total

2,79%

4,44%

0,92%

0,87%

8,54%

0,25%

10,81%

1,60%

1,03%

2,11%

Cotistas

798

206

249

588

547

859

974

134

743

6.081

% S/ PL do
Fundo

0,03%

0,11%

0,06%

0,00%

0,10%

0,00%

0,05%

0,09%

0,12%

1,03%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |
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Produto / Fundo Resgate = Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB ACOES VALOR FIC ACOES D+33 Nao ha 2.654.914,60 5,82% 2.100 0,27% Artigo 8°, Inciso |
BB FI ACOES D+4 Nao ha 1.494.900,21 3,28% 21.079 0,46% Artigo 8°, Inciso |
BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES D+4 Nao ha 753.364,02 1,65% 5.871 0,42% Artigo 8°, Inciso |
CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES D+15 Nao ha 432.895,09 0,95% 177 0,00% Artigo 8°, Inciso |
BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE... D+4 Nao ha 483.897,78 1,06% 152 0,03% Artigo 9°, Inciso Il
BB ALOCACAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO D+5 du Nao ha 542.639,04 1,19% 100 0,46% Artigo 10°, Inciso |
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP D+1du Nao ha 480.862,49 1,05% 222.952 0,00% Artigo 10°, Inciso |
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP D+4 Nao ha 2.830.026,33 6,21% 9.294 0,30% Artigo 10°, Inciso |

Total para célculo dos limites da Resolugdo  45.589.412,44



