

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/06/2022

Carteira consolidada de investimentos - base (Junho / 2022)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	7.309.248,50	16,03%	1.077	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	802.793,54	1,76%	226	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.984.378,59	8,74%	597	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	2.464.635,11	5,41%	1.068	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	2.802.605,84	6,15%	453	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	44.164,08	0,10%	165	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	755,25	0,00%	317	0,00%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.195.552,72	2,62%	1.073	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.314.018,12	2,88%	1.024	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	790.559,26	1,73%	272	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	1.271.728,11	2,79%	798	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	2.022.311,02	4,44%	206	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	418.691,04	0,92%	249	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	395.784,19	0,87%	588	0,00%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	3.894.537,54	8,54%	547	0,10%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	115.891,20	0,25%	859	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	4.926.444,32	10,81%	974	0,05%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	729.367,44	1,60%	134	0,09%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	469.875,99	1,03%	743	0,12%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	962.571,02	2,11%	6.081	1,03%	Artigo 8º, Inciso I

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/06/2022

Carteira consolidada de investimentos - base (Junho / 2022)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.654.914,60	5,82%	2.100	0,27%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	1.494.900,21	3,28%	21.079	0,46%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	753.364,02	1,65%	5.871	0,42%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	432.895,09	0,95%	177	0,00%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	483.897,78	1,06%	152	0,03%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	542.639,04	1,19%	100	0,46%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	480.862,49	1,05%	222.952	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	2.830.026,33	6,21%	9.294	0,30%	Artigo 10º, Inciso I
Total para cálculo dos limites da Resolução			45.589.412,44				